
29−はびきの　令和4年（2022年）4月−

公益社団法人 羽曳野市シルバー人材センター 野々上 4-5-12　☎ 072-936-1500　ＦＡＸ 072-936-1511
http://habikinosc.ec-net.jp　Eメール：habislv@silver.ocn.ne.jp

シルバー会員募集中
■■対対■■象象   象象・市内在住の60歳以上の健康で働く意欲のある方
　　�・事業趣旨に賛同していただける方
■■入入 ■■会会   象象入会説明会（必須）後、申込書類・（※）年会費2,000円を期日までに提
出してください。（※）令和 4 年 4 月分～令和 5 年 3 月分（入会日から1年分ではありません。）
≪入会説明会≫�事業説明・入会手続きの案内など　※出張の説明会も実施。
市役所別館 2 階 研修室 4 月12 日㈫・5月19 日㈭13:30 ～
シルバーワークプラザ 研修室 4 月 22 日㈮・5月13 日㈮13:30 ～

シルバー人材センターへの仕事依頼
　公共的、公益的な団体です。安心し
て仕事をお任せください。見積無料！
お気軽にご依頼ください。
【軽作業】【施設管理】【一般・経理事務】
【家事援助・介護サービス】
≪ふるさと納税≫市外の方であれば返
礼品として御利用していただけます。
詳しくは「ふるさとチョイス」で！！

介護職員初任者研修講座（旧ホームヘルパー2 級課程に相当）
■■対対■■象象   象象講習開始日において満16歳以上の方で、福祉・介護の就業を希望している、または検討している方
■■場場■■所所   象象シルバーワークプラザ３階（野々上4-5-12）　　■■定定■ ■ 員員 各20人（8人に満たない場合は中止）
■ ■ ￥￥ 一般39,400 円、シルバー会員・学生30,400 円（税・テキスト代込）
【申込書類配布場所および申込先】羽曳野市シルバー人材センター（平日9:00～ 17:00）

◦第 1 回コース（申込締切：4 月 8 日㈮）
4月 19日㈫・20日㈬・21日㈭・26日㈫・27日㈬・28日㈭
5月 �10 日㈫・11日㈬・12日㈭・17日㈫・18日㈬・19日㈭・

24日㈫・25日㈬・26日㈭・31日㈫
6月 �1 日㈬・2日㈭・7日㈫・8日㈬・9日㈭・15日㈬・16日㈭・

21日㈫・（予備日：6月 14日㈫）

◦第 2 回土日コース（申込締切 5 月 2 日㈪）
5月 14日㈯・15日㈰・21日㈯・28日㈯・29日㈰
6月 18日㈯・19日㈰・25日㈯・26日㈰
7月 2日㈯・9日㈯・10日㈰・24日㈰・30日㈯・31日㈰
8月 6日㈯・7日㈰・20日㈯・21日㈰・28日㈰
9月 3日㈯・11日㈰・24日㈯・25日㈰・（予備日：9月 4日㈰）

羽曳野市社会福祉協議会 総合福祉センター（市役所別館）2階　☎072-958-2315　 ＦＡＸ 072-958-3853
http://www.hasyakyo.net/　Eメール：hasyakyo@alpha.ocn.ne.jp社会福祉法人

愛の献血にご協力を♡（400ml 限定）
4 月 11日㈪10:00 ～16:30　イズミヤ古市店

（公益社団法人 日本新聞販売協会 近畿地区本部共催）
4 月 25 日㈪10:00 ～12:00/13:00 ～16:30　羽曳野市役所
＊献血カードをお持ちの方は、【献血方法別の次回献血可能日】をご確認ください。
＊本人確認のため、受付時に本人確認書の提示をお願いする場合があります。

「ベビっこひろば」4月はお休みです。
■ ■ 問問問問 ベビーハウス社協　☎072-930-0240

善意のご寄付ありがとうございます
￥2,000
￥8,350
￥40,000
￥724

￥20,000
￥10,000
￥3,000
￥50,000
￥6,000
￥2,000

四ツ葉のクローバー�涌元�順子
羽曳野市グラウンド・ゴルフ協会
コスモス
なでしこ
浅田�照次
浅田�悦弘
服部�品子
匿　　名
匿　　名
匿　　名

（令和4年2月�敬称略）
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